TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 376/2012/NQ-HĐQT

	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2012

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
 (V/v: Thông qua kết quả chào bán cổ phiếu của đợt phát hành theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2012 số 01 NQ/2012/ ĐHCĐ và Giấy chứng nhận đăng ký chào bán số 21/ GCN-UBCK)
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
Căn cứ:

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/05/2005;
· Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Vinaconex 21;

· Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2012 số 01 NQ/2012/ ĐHCĐ ngày 17 tháng 03 năm 2012;

· Nghị quyết Hội đồng quản trị số 100/2012/NQ-HĐQT ngày 13/09/2012 về xử lý cổ phiếu còn dư;

· Danh sách cổ đông hiện hữu đăng ký mua chứng khoán phát hành thêm do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam và Công ty Cổ phần Vinaconex 21 lập;
· Căn cứ các đơn đề nghị hủy kết quả đăng ký mua cổ phiếu phát hành thêm của các cổ đông;
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua kết quả thực hiện quyền mua cổ phiếu
Thông qua kết quả thực hiện quyền mua cổ phiếu như sau:

· Số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán: 3.340.000 (Ba triệu ba trăm bốn mươi nghìn) cổ phiếu
· Số lượng cổ phiếu chào bán thành công: 0 (không) cổ phiếu, tương đương 0,00% số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán (trong đó, đồng ý việc hủy kết quả đăng ký mua 1.200 cổ phiếu theo đề nghị của các cổ đông đã đăng ký mua);
· Số lượng cổ phiếu còn dư: 3.340.000 (Ba triệu ba trăm bốn mươi nghìn) cổ phiếu, tương đương 100% số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán
Điều 2: Báo cáo kết quả của đợt chào bán
Như vậy, đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng để tăng vốn điều lệ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2012 số 01 NQ/2012/ ĐHCĐ và Giấy chứng nhận đăng ký chào bán số 21/ GCN-UBCK đã không thành công. Hội đồng Quản trị sẽ tiến hành báo cáo kết quả đợt chào bán đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước như luật định.
Do thời gian chào bán

Điều 3: Điều khoản thi hành
Các Thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc và Trưởng các phòng chức năng Công ty căn cứ Nghị quyết thực hiện và thực hiện công bố thông tin theo quy định.

                                                                                CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21

  T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                            CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

   - Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

   - Lưu HĐQT

        (Đã ký)

   NGUYỄN XUÂN VIỆT
Chữ ký của các thành viên Hội đồng Quản trị:

	Ủy viên Hội đồng Quản trị

        (Đã ký)
NGÔ VĂN DŨNG

	Ủy viên Hội đồng Quản trị

        (Đã ký)
NGUYỄN QUANG VỊNH

	Ủy viên Hội đồng Quản trị

        (Đã ký)
NGUYỄN HUY CƯỜNG
	Ủy viên Hội đồng Quản trị

        (Đã ký)
NGUYỄN CAO LÂM

PAGE